
  

  

Wykaz części i instrukcja montażu 

Zasobnik na pellet 

2 30l 

Język polski Instrukcja oryginalna Wydanie I, 05/2024 





  

  



  

  

WYKAZ CZĘŚCI 

Lp. WIDOK NUMER CZĘŚCI NAZWA ILOŚĆ 

1 

2 

VSPMZ1-B01-01-00-02-02 

VSPMZ1-B01-01-00-01-02 

BOK-1 

BOK-2 

2 

2 

3 

4 

VSPMZ1-B02-01-00-11-02 

VSPMZ1-B02-01-00-12-02 

GÓRNA CZĘŚĆ NOGI 

DOLNA CZĘŚĆ NOGI 

4 

4 

5 

6 

VSPMZ1-B02-01-00-13-02 

VSPMZ1-B01-01-00-04-02 

PODSTAWA NOGI 

ZSYP 1 

4 

1 

7 

8 

VSPMZ1-B01-01-00-05-02 ZSYP 2 1 

4 
BONEX ZDUŃSKA 

Stopka SR 40.23.60 M10x75 
WOLA 



  

  

WYKAZ CZĘŚCI 

Lp. WIDOK NUMER CZĘŚCI NAZWA 

ZSYP 3 

ILOŚĆ 

1 9 VSPMZ1-B01-01-00-07-02 

1 0 

1 

2 

VSPMZ1-B01-01-00-06-02 

VSPMZ1-B01-01-00-08-02 

ZSYP 4 

ZSYP5 

1 

1 

1 

1 

1 VSPMZ1-B01-01-00-09-02 POKRYWKA WYCZYSTKI 

13 

14 

15 

16 

POKRĘTŁO M5X12 

ISO - 4161 

POKRĘTŁO 

NAKRĘTKA M6 

ŚRUBA M6 x 12 

KLUCZ PŁASKI 10 

4 

98 

98 

1 

ISO 4162 



  

  

1. ZŁOŻENIE 1 

1 

5 

4 

Widok 3D 

2 

3 6 

NR 
NUMER CZĘŚCI / NORMY OPIS ILOŚĆ 

ELEMENTU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

VSPMZ1-B02-01-00-11-02 

VSPMZ1-B02-01-00-12-02 

VSPMZ1-B02-01-00-13-02 

ISO 4162 

ISO - 4161 

Stopka SR 40.23.60 M10x75 

GÓRNA CZĘŚĆ NOGI 

DOLNA CZĘŚĆ NOGI 

PODSTAWA NOGI 

ŚRUBA M6 x 12 

NAKRĘTKA M6 

STOPKA REGULACYJNA 

1 

1 

1 

8 

8 

1 

7 Nitonakrętka M10 (MK) 1 



  

  

2. ZŁOŻENIE 2 

1 4 2 

3 

5 

3 

4 

Widok 3D 

NR 
NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ 

ELEMENTU 

1 

2 

3 

4 

5 

ISO - 4161 
ISO 4162 

VSPMZ1-B01-01-00-02-02 

VSPMZ1-B01-01-00-01-02 

VSPMZ1-01-02-00-00-02 

NAKRĘTKA M6 
ŚRUBA M6 x 12 

BOK-1 

BOK-2 

ZŁOŻENIE 1 

24 

24 

2 

2 

4 



  

  

3. ZŁOŻENIE 3 

7 2 4 7 3 

6 

1 

6 5 

Widok 3D 

NR 
NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ 

ELEMENTU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

VSPMZ1-B01-01-00-04-02 

VSPMZ1-B01-01-00-05-02 

VSPMZ1-B01-01-00-07-02 

VSPMZ1-B01-01-00-06-02 

VSPMZ1-01-03-01-00-02 

ISO 4162 

ZSYP 1 

ZSYP 2 

ZSYP 3 

ZSYP 4 

ZSYP 5 

1 

1 

1 

1 

1 

ŚRUBA M6 x 12 

NAKRĘTKA M6 

30 

30 ISO - 4161 



  

  

4. ZŁOŻENIE 4 

1 

5 

4 

Widok 3D 
2 

2 
6 

NR 
NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ 

ELEMENTU 

1 

2 

3 

3 ZŁOŻENIE 3 

ZŁOŻENIE 2 

1 

1 

1 

2 

VSPMZ1-B01-01-00-09-02 POKRYWKA WYCZYSTKI 

4 

5 

6 

ISO 4162 

ISO - 4161 

POKRĘTŁO M5X12 

ŚRUBA M6 x 12 

NAKRĘTKA M6 

POKRĘTŁO 

12 

12 

4 



  

  

5. ZŁOŻENIE 5 

4 

2 

1 

3 

Widok 3D 

NR 
NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ 

1 

ELEMENTU 

1 VSPMZ1-B01-01-00-03-02 BL. POKRYWY 

Rączka 2 

3 

S-00-01-08 

ISO - 4161 

1 

2 NAKRĘTKA M6 

ŚRUBA M8x12 4 ISO 4762 2 



  

  

6. ZŁOŻENIE 6 

2 

5 

3 

4 

1 

Widok 3D 

NR 
NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ 

ELEMENTU 

1 

2 

3 

4 ZŁOŻENIE 4 

ZŁOŻENIE 5 

1 

1 

1 

5 

VSPMZ1-B01-01-00-09-02 POKRYWKA WYCZYSTKI 

4 

5 

ISO 4162 

ISO - 4161 

ŚRUBA M6 x 12 

NAKRĘTKA M6 

13 

13 

6 VSPMZ1-B02-01-00-10-02 UCHWYT 1 



  

 

Formularz on-line: 

https://b2b.metalfachtg.com.pl/commission/createFromShortcut/shortcut_id/2 

Video instrukcje: 

https://www.youtube.com/@mf.metalfachtg 

Strona www: 

www.metalfachtg.com.pl 

Producent: 
METAL-FACH Technika Grzewcza Sp. z o.o. 
ul. Sikorskiego 66, 16-100 Sokółka 
NIP: 545-182-60-12, REGON: 523566030 
www.metalfachtg.com.pl 

Kontakt z serwisem: 
ul. Sikorskiego 66, 16-100 Sokółka 
tel. +48 711 94 56 
e-mail: serwis.kotly@metalfach.com.pl 


